MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.304-000 - Boa Vista/RR

Fone (095)3621-3112 - E-mail: proreitoria.prppg@ufrr.br

EDITAL Nº 019/2020 –PRPPG/BOLSAS DE DESENVOLVIMENTO

CIENTÍFICO DE PÓS-GRADUAÇÃO 2020

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE RORAIMA, por meio da Comissão Avaliadora do Processo de Seleção

de Bolsas de Desenvolvimento Científico de Pós-graduação da PRPPG/UFRR –

instituída pela Portaria nº 040/2020-PRPPG, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público o resultado da análise de recurso quanto a homologação das

inscrições do processo para concessão Bolsas de Desenvolvimento Científico de Pós-

graduação, de acordo com o EDITAL Nº 014/2020 – PRPPG -BOLSAS DE

DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO DE PÓS-GRADUAÇÃO 2020.

NOME DA CANDIDATA  Recurso

1.  Daiane Ferrais
Indeferido de acordo com o

item 5.4 do edital.

Boa Vista, 04 de novembro de 2020.

_______________________________________________________

Prof. Dr. Marcos José Salgado Vital
Pró-reitor de Pesquisa e Pós-graduação

PRPPG/UFRR

*Versão original assinada e divulgada no mural da PRPPG/UFRR

mailto:proreitoria.prppg@ufrr.br